
Gerda

Vladimír Merta

Jela den a noc do Maďarska 
zívala únavou a zaháněla spánek nudou 
Musí tam být ještě dneska 
Nemá lístky - ale doufá že budou ... 
Z nebe se snese sám archanděl Gabriel 
v dunění Trabantů zní zvony spla�ených koní 
Bude hrát pro v�echny? Ne 
Jenom pro mne a pro ni 
Gerda Gerda... 
Zhyzděná větrem do krásy 
s vadami pubertální pleti 
Na cestě z prokletí do spásy 
�ena na útěku dítěti 
Poznala lásku na způsob dvoutaktu 
dřív ne� ztratila panenství 
Uhrovitá trucovitá 
parodie na �enství 
Gerda Gerda... 

kde je její Káj 
Gerda Gerda... 
Má ji někdo rád? 
Před sebou Budape�� 
Za zády Karl - Marx Stadt 
Obrněná ko�enou kombinézou 
svezla se znaveně ze sedla 
Hrábla si do vlasů rukama kterými měnila forinty v bance 
Stáli jsme u brány - dva kajícníci z rudého pekla 
V očích strach jako ze smrti 
- Absolutně není šance -

kdoví jaká náhoda nás svedla na konci cesty 
Spolkla dvě slzy hořké jak antigest 
Zdálo se mi �e někoho zoufale hledá 

Gerda Gerda... 
Barva jí stékala z obočí do očí a byla stoprocentně hnědá 
Dal jsem jí svůj lístek za úsměv 
smyslný a krátký 
Chvíli se jí chvěl v ruce 
Pak �la ...ani se neohlédla 
A já se otočil a jel stopem zpátky 
A jen pro nás dva hrál té noci 
sám archanděl Gabriel 
Pro ni - �e tolik chtěla 
a pro mě - �e jsem ho vůbec neviděl 
Gerda Gerda... 
já byl její Káj 
Gerda Gerda... 
já ji měl rád? 
Za zády Budape�� 
Před sebou Karl - Marx Stadt

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

